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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-10-27 - 10:07 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.24 755
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 23.52 639
3. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 23.92 607
4. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 23.98 603
5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 24.04 598
6. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 24.08 595
7. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 24.31 578
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.32 578
9. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 24.39 573

10. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.54 562
11. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.65 555
12. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.27 515
13. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.28 514
14. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.38 508
15. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.39 508
16. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 25.60 495
17. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.71 489
18. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 25.72 488
19. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.77 485
20. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 25.92 477
21. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.58 442
23. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 26.68 437
24. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 26.81 431

PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.81 431
26. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 27.05 420

JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 27.05 420
28. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.23 411
29. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.34 406
30. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 27.47 401
31. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 27.63 394
32. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 27.77 388
33. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 27.82 386
34. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.02 378
35. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.07 376
36. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.46 360
37. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.71 351
38. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.93 343
39. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 29.31 330
40. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.46 325
41. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.57 321
42. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.71 317
43. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 30.69 287
44. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 31.60 263
45. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 31.64 262
46. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 32.72 237
47. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 35.67 183
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 23.92 607
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 24.04 598
3. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 24.08 595
4. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 24.31 578
5. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.65 555
6. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.27 515
7. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.28 514
8. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 25.60 495
9. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 25.72 488

10. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.58 442
11. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 26.68 437

15 - 16 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.32 578
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.54 562
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.39 508
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.71 489
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.77 485
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 25.92 477
7. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 26.81 431
9. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 27.77 388

10. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.02 378
11. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.46 360
12. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 29.31 330
13. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.71 317

13 - 14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.38 508
2. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 27.05 420

JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 27.05 420
4. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.23 411
5. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.34 406
6. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 27.47 401
7. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 27.63 394
8. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 27.82 386
9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.07 376

10. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.71 351
11. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.46 325
12. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.57 321
13. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 31.60 263
14. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 31.64 262
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 32.72 237
16. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 35.67 183


